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Małopolski transfer innowacji

W ubiegłym tygodniu umowę partnerską z Uniwersytetem Jagiellońskim, Politechniką
Krakowską oraz Województwem Małopolskim podpisal w imieniu AGH prof. Jerzy Lis,
Prorektor ds. Współpracy i Rozwoju.

Umowa dotyczy realizacji projektu „SPIN - Model transferu innowacji w Małopolsce" w ramach
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Priorytetu VIII Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, współfinansowanego z Europejskiego
Funduszu Społecznego. W ramach projektu każdy z partnerów odpowiedzialny będzie za odrębne
tematy. Projekt o wartości 11 mln zł ma za zadanie zwiększyć transfer nowych technologii pomiędzy
jednostkami badawczymi a przemysłem, zachęcając przedsiębiorców do inwestycji w innowacje.

Źródło: www.agh.edu.pl
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Jak otworzyć laboratorium?
Laboratorium może być dobrym pomysłem na biznes.
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Dziękujemy za odwiedziny na targach Labs
Expo
Dziękujemy wszystkim, którzy odwiedzili nas.
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W przyszłości będziemy jedli mięso z
drukarki
Trójwymiarowy druk może stać się z czasem jednym z filarów produkcji.
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Ruszył nabór na wspólne projekty
przedsiębiorców i naukowców; w...
W aż puli 66 mln zł.
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Błonica - choroba groźna także dla dorosłych
Po 40. roku życia choroba staje się równie groźna.

 
26-03-2025

87% internautów uważa hejt za poważny
problem społeczny
W 2024 roku z hejtem zetknęło się 45 proc. internautów.
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Nowe materiały do budowy okrętów
wojskowych
Naukowcy z Politechniki Wrocławskiej pracują nad nimi.
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Mandimycyna - nowy potencjalny środek
przeciwgrzybiczy
Zabija grzyby oporne na wiele leków.
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